CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
www.cpsmquixada.com.br, o aviso de Dispensa nº DP2025/005-CPSMQ,  na
forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021,
combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18
de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(O) CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, torna público que realizará as 09:30 do dia 18
de  fevereiro  de  2025  ,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  DP2025/005-CPSMQ.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE
QUENTINHA,  COFFEE  BREAK  E  REFEIÇÃO  DESTINADOS  A  ATENDER  OS
EVENTOS QUE ACONTECERÃO NO DECORRER DO ANO JUNTO A POLICLÍNICA
DR.   FRANCISCO  CARLOS  CAVALCANTE  ROQUE  E  DO  CENTRO  DE
ESPECIALIDADES  ODONTOLÓGICOS  –  CEO,  DE  RESPONSABILIDADE  DO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ- CPSMQ. .
Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:  www.cpsmquixada.com.br.
Informações pelo  email --.

Quixadá/CE, 12 de fevereiro de 2025

assinado eletronicamente
Romulo Nogueira Castelo Branco

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-02-12T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Rômulo Nogueira Castelo Branco
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente